

# ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Z.z. Obchodného zákonníka v znení neskorších právnych predpisov (ďalej len „**Zákon**“) (ďalej len „**Zmluva**“) za nasledovných podmienok medzi

1. **Obec Sklabiná**  
so sídlom: Sklabiná 211, 991 05 Sklabiná  
IČO: 00 319 554  
DIČ: 2021243246  
v mene ktorej koná: Bc. Marta Kálovcová, starostka obce  
Tel.: +421 474514140  
e-mail: ousklabina@pobox.sk  
(ďalej ako „**Objednávateľ**“)

a  
2.

Názov: Asfaltec, s.r.o.  
Sídlo: Černyševského 26, Bratislava 851 01  
IČO: 44753969  
DIČ: 2022819051  
IČ DPH: SK 2022819051  
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.  
IBAN: SK6811000000002920855035  
zastúpený: Ing. Michal Kurčík  
tel.: kurcik.andrej@gmail.com  
e-mail: 0917 47 23 04

(ďalej ako „**Zhotoviteľ**“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu ako „**Zmluvné strany**“)

## Čl. I PREDMET ZMLUVY

1. V zmysle podmienok tejto Zmluvy sa Zhotoviteľ zaväzuje vykonať pre Objednávateľa dielo a Objednávateľ sa zaväzuje od Zhotoviteľa prevziať a zaplatiť cenu za vykonanie nasledovného diela: „**Obecná cesta pre chodcov Sklabiná**“.

(ďalej spolu ako „**Dielo**“)

2. Bližšia špecifikácia Diela je uvedená v prílohách k tejto Zmluve.

## Čl. II CENA ZA DIELO

1. Zmluvné strany sa dohodli, že pevná cena za vykonané Dielo je: 29.756.72 EUR bez DPH (slovom: dvadsaťdeväťtisíc sedemsto päťdesiatšesť EUR sedemdesiatdva bez DPH) (ďalej len „Cena“). Cena za Dielo je záväzná a nemenná.
2. V Cene sú, bez ohľadu na akékoľvek obchodné zvyklosti inak bežné v odvetví, zahrnuté všetky náklady súvisiace s plnením záväzkov Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy, najmä prepravné, likvidácie odpadu vzniknutého činnosťou Zhotoviteľa, náklady vykladania Diela v mieste plnenia, poisťovacie náklady, clo, iné dane a clá, iné poplatky súvisiace s dovozom, poplatky súvisiace s certifikáciou výrobkov, správne a obdobné poplatky vyberané akýmkoľvek orgánom verejnej moci ako aj cena dokumentácie, ktorá je nevyhnutná na užívanie Diela, resp. jeho časti alebo s ním súvisí. Ubytovanie, stravovanie a dopravu svojich zamestnancov zabezpečuje a hradí Zhotoviteľ a sú zahrnuté v Cene.
3. DPH bude pripočítaná k Cene vo výške stanovenej platným zákonom č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o DPH“) v deň vzniku daňovej povinnosti.

## Čl. III PLATOBNE PODMIENKY

1. Platba bude uskutočnená na základe faktúry vystavenej Zhotoviteľom. Fakturácia sa vykoná v súlade so Zákonom o DPH po vykonaní celého Diela zo strany Zhotoviteľa a prevzatí celého Diela zo strany Objednávateľa. Faktúra musí obsahovať dohodnuté náležitosti a náležitosti vyžadované v zmysle platného Zákona o DPH
2. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti vyžadované Zákonom o DPH alebo stanovené náležitosti nie sú uvedené správne v súlade s platnou legislatívou alebo údaje vo faktúre nie sú uvedené v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto Zmluve, Objednávateľ je oprávnený faktúru vrátiť Zhotoviteľovi bez zaplatenia. V takom prípade prestáva plynúť lehota splatnosti faktúry. Objednávateľ je povinný uviesť dôvod vrátenia faktúry. Nová lehota splatnosti faktúry začne plynúť až dňom doručenia opravenej (novej) faktúry, ktorá spĺňa požiadavky všeobecne záväzných právnych predpisov.
3. Zhotoviteľ vystaví faktúru po potvrdení Zápisnice o prevzatí alebo Súpisu prác oprávnenou osobou Objednávateľa. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude kópia Zápisnice o prevzatí alebo Súpisu prác, potvrdzujúca vykonanie Diela v zmysle tejto Zmluvy.
4. Splatnosť faktúry je 30 dní od doručenia faktúry Objednávateľovi.

## Čl. IV LEHOTA DODANIA A PREVZATIA DIELA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať a odovzdať Dielo do 30 dní od zahájenia prác. Zahájenie prác Zhotoviteľ uskutoční do 3 pracovných dní od výzvy Objednávateľa.
2. Zhotoviteľ je povinný Objednávateľa vyzvať na prevzatie Diela minimálne 2 pracovné dni pred dohodnutým dátumom vykonania Diela.
3. O prevzatí Diela sa spíše Zápisnica o prevzatí alebo Súpis prác, ktorú podpíšu obe Zmluvné strany a ktorý bude obsahovať popis Diela, resp. vykonané práce, čitateľné mená a priezviská a podpisy oprávnených osôb odovzdávajúceho a preberajúceho zamestnanca, pečiatku a dátum

prevzatia Diela Objednávateľom. V prípade, že má Dielo pri preberaní vady, je Objednávateľ oprávnený odmietnuť prevzatie Diela.

4. Ak Objednávateľ prevezme Dielo s vadou/ami, je povinný tieto vady popísať v Zápisnici o prevzatí alebo v Súpise prác s určením termínu na odstránenie väd/vady. Zhotoviteľ je povinný začať s odstraňovaním tejto/týchto vady/väd bez zbytočného odkladu a tieto odstrániť do 2 dní od prevzatia Diela, ak sa Zmluvné strany nedohodnú inak.
5. Zhotoviteľ je povinný, najneskôr pri odovzdaní Diela, odovzdať Objednávateľovi doklady, ktoré sú potrebné na prevzatie a na užívanie Diela.
6. Ak tak stanovujú právne predpisy alebo je to dohodnuté Zmluvnými stranami, je Zhotoviteľ povinný, najneskôr pri prevzatí Diela Objednávateľom, odovzdať Objednávateľovi príslušnú technickú dokumentáciu a doklady o vykonaných skúškach, prípadne iné listiny, ak to predpisujú všeobecne záväzné právne predpisy alebo príslušné technické predpisy alebo ak sú požadované Objednávateľom alebo ich predloženie je obvyklé vzhľadom na charakter predmetu plnenia.
7. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na Diele pri vykonávaní Diela až do jeho riadneho odovzdania Objednávateľovi.

#### **Čl. V**

##### **PRAVÁ A POVINNOSTI ZHOTOVITEĽA**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri vykonávaní činnosti podľa predmetu tejto Zmluvy dodržiavať všetky povinnosti vyplývajúce pre neho zo všeobecne záväzných právnych predpisov SR a ktoré sú aplikovateľné na činnosti vykonávané Zhotoviteľom pre Objednávateľa a sú v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, tvorby a ochrany životného prostredia a predpisov z oblasti požiarnej ochrany.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vysporiadať všetky právne vzťahy s tretími osobami, ktoré sa akokoľvek podieľali na vykonaní Diela tak, aby tieto osoby nemohli uplatňovať voči Objednávateľovi žiadne nároky.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje v rámci vedľajších prác na projekte zamestnať jedného pracovníka evidovaného na úrade práce, alebo pracovníka z rómskeho etnika na vedľajšie pomocné práce pri realizácii projektu

#### **Čl. VI**

##### **MIESTO DODANIA, ODOVZDANIA A PREVZATIA DIELA**

1. Miestom plnenia Diela a odovzdania Diela je miesto určené Objednávateľom, ktoré sa nachádza v katastrálnom území obce Sklabiná.
2. Nebezpečenstvo škody na Diele prechádza na Objednávateľa okamihom prevzatia Diela v zmysle podmienok tejto Zmluvy.

#### **Čl. VII**

##### **ZÁRUKA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY**

1. Zhotoviteľ vyhlasuje a zaručuje, že Dielo bude Objednávateľovi dodané v súlade a v rozsahu, kvalite a za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve a jej prílohách. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo si zachová vlastnosti podľa tejto Zmluvy po záručnú dobu päť (5) rokov, (ďalej len

„záruka“ alebo „záruka za akosť“). Záruka za akosť sa vzťahuje na všetky vady spôsobené vadou materiálu, prípadne vadnou súčasťou Diela. Zhotoviteľ môže záručnú dobu jednostranne predĺžiť, a to vyhlásením o predĺžení záruky o špecifikovaný čas na špecifikované časti Diela.

2. Záručná doba neplynie po dobu, po ktorú Objednávateľ nemôže užívať Dielo pre jeho vady, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má Dielo v okamihu prevzatia Diela v zmysle tejto Zmluvy, a to aj v prípade, keď sa vada stane zjavnou (Objednávateľ ju objaví) až po tomto okamihu. Zhotoviteľ zodpovedá takisto za akúkoľvek inú vadu, ktorá vznikne na Diele aj po okamihu uvedenom v predchádzajúcej vete, ak táto vada vznikne v súvislosti s postupom Objednávateľa [napr. vady, ktoré vzniknú poškodením Diela Objednávateľom, jeho zamestnancom alebo inou stranou alebo v dôsledku konania Objednávateľa, jeho zamestnanca alebo inej strany] v zmysle návodu na použitie Diela alebo iných dokladov dodaných Zhotoviteľom podľa tejto Zmluvy. Dielo má vady najmä ak Dielo nebolo vykonané a dodané Objednávateľovi za podmienok uvedených v tejto Zmluve a/alebo v súlade s podmienkami a špecifikáciami uvedenými v jej prílohách.

## Čl. VIII

### ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODY A ZMLUVNÉ POKUTY

1. V prípade, že Zhotoviteľ je v omeškaní s vykonaním Diela v lehote podľa článku IV bod 1 tejto Zmluvy, má Objednávateľ právo uplatniť si u Zhotoviteľa a Zhotoviteľ je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z Ceny uvedenej v článku II bod 1 Zmluvy za každý i začatý deň omeškania.
2. V prípade porušenia akejkoľvek povinnosti Zhotoviteľom podľa tejto Zmluvy, okrem porušenia povinnosti podľa bodu 1 tohto článku Zmluvy, je Zhotoviteľ povinný uhradiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR za každé jednotlivé porušenie Zmluvy.
3. V prípade, že Objednávateľ odstúpi od Zmluvy z dôvodu porušenia Zmluvy zo strany Zhotoviteľa, môže si Objednávateľ uplatniť voči Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 10 % z Ceny.
4. Zmluvná pokuta bude uplatnená formou penalizačnej faktúry vystavenej Objednávateľom a je splatná do 14 dní po doručení Zhotoviteľovi. Uplatnením zmluvných pokút nie je dotknutý nárok Objednávateľa na náhradu škody v celom rozsahu.

## Čl. IX

### OSTATNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. **Okolnosti vylučujúce zodpovednosť.** Za okolnosti vylučujúce zodpovednosť sa považuje taká prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle povinnej Zmluvnej strany a ktorá jej bráni v splnení jej povinnosti, ak nemožno rozumne predpokladať, že by povinná Zmluvná strana túto prekážku alebo jej následky odvrátila alebo prekonala, a že by v čase vzniku svojej povinnosti zo Zmluvy túto prekážku predvídala. Zodpovednosť nevylučuje prekážka, ktorá vznikla až v čase, keď povinná Zmluvná strana už bola v omeškaní s plnením svojej povinnosti alebo vznikla z jej hospodárskych pomerov.
2. **Postúpenie pohľadávok zo Zmluvy.** Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa nebude postupovať, ani inak nakladať, resp. obchodovať či už odplatne alebo bezodplatne s pohľadávkami vyplývajúcimi zo Zmluvy. Porušenie tejto povinnosti sa považuje za podstatné porušenie Zmluvy.

3. **Prevod záväzkov.** Zhotoviteľ nie je oprávnený previesť svoje záväzky vyplývajúce zo Zmluvy bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa. V opačnom prípade je takýto prevod záväzkov neplatný.
4. **Oddeliteľnosť ustanovení.** Každé ustanovenie tejto Zmluvy sa interpretuje tak, aby bolo účinné a platné podľa platných právnych predpisov. Pokiaľ by však bolo podľa platných právnych predpisov nevykonateľné, neplatné alebo neúčinné, nebudú tým dotknuté ostatné ustanovenia Zmluvy. V prípade takejto nevykonateľnosti, neplatnosti, alebo neúčinnosti sa Zmluvné strany písomne dohodnú na riešení, ktoré zachová kontext a účel daného ustanovenia.
5. **Ochrana osobných údajov.** Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade ak príde do styku s osobnými údajmi Objednávateľa, bude postupovať v zmysle platného zákona o ochrane osobných údajov.
6. **Odstúpenie od Zmluvy.** Odstúpenie od Zmluvy sa stáva účinným doručením písomného oznámenia o odstúpení druhej Zmluvnej strane.

Podstatným porušením Zmluvy zo strany Zhotoviteľa je najmä:

- a) jednostranné zrieknutie sa vykonávania Diela, resp. jeho časti Zhotoviteľom;
  - b) omeškanie Zhotoviteľa s vykonaním Diela, resp. jeho časti;
  - c) nedodržanie dohodnutého termínu na odstránenie vady Diela alebo jeho časti, resp. omeškanie s odstránením vady v lehote/termíne podľa tejto Zmluvy;
  - d) dodanie Diela, resp. jeho časti s vadou/ami;
  - e) Zhotoviteľ pri zhotovovaní Diela pre Objednávateľa či už ako dodávateľ alebo subdodávateľ porušil, obišiel alebo nedodrжал platné právne predpisy týkajúce sa bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, požiarnej ochrany, ochrany životného prostredia.
7. **Osobitné ustanovenia o výkone kontroly:** V prípade ak by bol predmet Zmluvy financovaný z finančných prostriedkov Európskej únie (Programu rozvoja vidieka SR 2014 – 2020), Zhotoviteľ sa zaväzuje umožniť oprávneným osobám výkon kontroly/auditú súvisiaceho s plneniami poskytovanými podľa Zmluvy kedykoľvek počas jej platnosti.
  8. **Zmeny a doplnenia Zmluvy.** Akékoľvek zmeny a/alebo doplnenia tejto Zmluvy sa môžu vykonať iba na základe dohody oboch Zmluvných strán, a to vo forme písomných a očíslovaných dodatkov k Zmluve podpísaných oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán.
  9. **Prejav vôle.** Zmluvné strany prehlasujú, že si túto Zmluvu pred jej podpísaním prečítali, že bola uzavretá podľa ich pravej a slobodnej vôle, určite, vážne, zrozumiteľne a nie v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, jej obsahu rozumejú a na znak súhlasu bez akýchkoľvek výhrad Zmluvu pri plnom vedomí podpisujú.
  10. **Právne predpisy.** Táto Zmluva bola uzavretá v súlade s príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky.
  11. **Spory.** Všetky spory, ktoré vznikajú v súvislosti s plnením tejto Zmluvy, budú riešené Súdom SR.
  12. **Účinnosť.** Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa.
  13. **Vyhotovenia.** Táto Zmluva je vyhotovená v 2 rovnopisoch, z ktorých každá Zmluvná strana dostane jeden rovnopis.
  14. **Prílohy.** Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú nasledovné prílohy:

Príloha č. 1 – technická špecifikácia Diela

Príloha č. 2 - výkaz výmer.

V Sklabínovej, dňa 08.02.2016

V Sklabínovej, dňa 08.02.2016

**Objednávateľ:**

Obec Sklabiná

*Marta Kálovcová*

Bc. Marta Kálovcová, starostka

**Zhotoviteľ:**

Asfaltec, s.r.o.

~~Asfaltec s.r.o.~~

~~Černyševského 26~~

~~851 01 BRATISLAVA~~

~~Ing. Michal Kurčík~~

~~IČO: 47105871, DIČ: SK2022819051~~

~~Súťaž~~



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia betónového chodníka na ulici Hlavnej v obci Sklabiňá

Objekt:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Sklabiňá, OcÚ č. 211, 991 05 Sklabiňá

Zhotoviteľ: Bude vybraný verejným obstarávaním

Dátum: 8.1.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>			<b>29 956,73</b>		
1	Zemné práce			11 014,60		
5	Komunikácie			9 301,530		
8	Rúrové vedenie			132,488		
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			7 247,706		
99	Presun hmôt HSV			1 542,158		
<b>OST</b>	<b>Ostatné</b>			<b>718,250</b>		

Celkom

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia betónového chodníka na ulici Hlavnej v obci Sklabiňa

Objekt:

JKSO:

Dátum: 8.1.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce

1	221	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škrámi zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	284,400	24,100	6 854,040
			237,00*1,20		284,400		
2	221	113206111	Vyrhanie obrub betonových, s vyburaním lôžka, z kranítkov alebo obrubnítkov stojatých, -0,14500t	m	237,000	2,200	521,400
			237,00		237,000		
3	221	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevého, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	296,250	4,500	1 333,125
			237,00*1,25		296,250		
4	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	47,400	3,555	168,507
			237,00*0,50*0,40		47,400		
5	001	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplátok za lepivosť horniny 3	m3	47,400	3,510	166,374
			237,00*0,50*0,40		47,400		
			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	23,700	1,892	44,840
			237,00*0,50*0,40*0,5		23,700		
7	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	23,700	2,619	62,070
			237,00*0,50*0,40*0,5		23,700		
8	001	181202305	Uprava pláne na stavbách diaľnic v násypoch so zhutnením	m2	426,600	4,370	1 864,242
			237,00*1,80		426,600		



# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia betónového chodníka na ulici Hlavnej v obci Sklabiňa

Objekt:

JKSO:

Dátum: 8.1.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

## 5 Komunikácie

9	221	564762111	Podklad alebo kryť z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.šfk) po zhut.hr.200 mm 237,00*1,30	m2	308,100	8,780	2 705,118
					308,100		
10	221	564932111	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.100 mm 237,00*1,35	m2	319,950	7,950	2 543,603
					319,950		
11	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre pešičh nad 20 m2 237,00*1,35	m2	319,950	6,430	2 057,279
					319,950		
12	592	5921952270	Dlažba Low value Premac HAKA 6N BEZSPAROVA SIVA 319,95 * 1,05	m2	335,948	5,940	1 995,531
					335,948		

## 8 Rúrové vedenie

13	221	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu 4	ks	4,000	33,122	132,488
					4,000		

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-dúrante

14	221	914001111K	Dočasné dopravné značenie	slbo	1,000	253,500	253,500
				r			
15	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou 237,00	m	237,000	3,850	912,450
					237,000		
16	592	5921954660	Premac OBRUBNIK PARKOVY 100x20x5 cm SIVY 237 * 1,01	ks	239,370	2,390	572,094
					239,370		
17	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka 237,00+1,40+1,40	m	239,800	7,970	1 911,206
					239,800		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia betónového chodníka na ulici Hlavnej v obci Sklabíňa

Objekt:

JKSO:

Dátum: 8.1.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
18	592	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	242,198	4,985	1 207,357
			237,00+1,40+1,40		239,800		
19	221	919731121	Zarovnanie sýčnej plochy pozdĺž vybuřanej časti komunikácie asfaltovej hr.do 50 mm	m	237,000	2,028	480,636
			237,00		237,000		
20	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	237,000	4,563	1 081,431
			237,00		237,000		
21	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	220,019	3,768	829,032
22	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začať 1 km nad 1 km	t	220,019		
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							
23	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	391,908	2,873	1 125,952
24	221	998223094	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	391,908	0,692	271,200
25	221	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	391,908	0,370	145,006
<b>OST</b>							
<b>Ostatné</b>							
26	HZS	HZS000313	Vývýčenie inžinierskych sietí v trase	hod	5,000	143,650	718,250
<b>Celkom</b>							<b>29 956,731</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby  
Názov objektu

Rekonštrukcia miestnych komunikácií obce Sklabina

JKSO 822 2  
EČO  
Miesto Sklabina, intravilán obce  
IČO IČ DPH

Objednávateľ  
Projektant  
Zhotoviteľ  
Spracoval

Obec Sklabina, OčÚ č. 211, 991 05 Sklabina  
Ing. Igor Kokavec - K.ING., Dúbravská 38, V. Krtíš  
Bude vybraný verejným obstarávaním  
Ing. Igor Kokavec

00319554 2021243246  
37269305 1042950293

Rozpočet číslo

Dňa

08.01.2016

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Veľtjšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 18 486,10	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00
2	Montáž 11 280,66	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimoslav. doprava	0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž 0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	29 766,76	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	189,97	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22		29 956,73	
Pečiatka		24 DPH 20,00 %		5 991,35	
<b>Objednávateľ</b>		25 Cena s DPH (r. 23-24)		<b>35 948,07</b>	
Dátum a podpis		26 Dodávky zadávateľa		0,00	
Pečiatka		27 Kízavá doložka		0,00	
<b>Zhotoviteľ</b>		28 Zvýhodnenie + -		0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka			

# Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Rekonštrukcia miestnych komunikácií obce Sklabiná

**Dátum:** 8.1.2016

**Objednávateľ:** Obec Sklabiná, OčU č. 211, 991 05 Sklabiná

**Projektant:** Ing. Igor Kokavec - K.ING., Dúbravská 38, V. Krtíš

**Zhotoviteľ:** Bude vybraný verejným obstarávaním

**Spracoval:** Ing. Igor Kokavec

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
020120160	Rekonštrukcia miestnych komunikácií obce Sklabiná	29 956,73	5 991,35	35 948,07	0,00	29 766,76	189,97	0,00	0,00
020120161	Rekonštrukcia ulice Od pažíti								
020120162	SO 02 Rekonštrukcia ulice Ulička								

Celkom